ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ _______________

О внесении изменений в

состав административной

комиссии Зеленодольского

муниципального района

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления

Зеленодольского муниципального района Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии Зеленодольского

муниципального района (Приложение № 1), утверждённый постановлением

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от

15 июля 2021 года № 1674 «О создании административной комиссии

Зеленодольского муниципального района» (с изменениями, внесенными

постановлением № 1281 от 13.05.2024), следующие изменения:

1.1.  вывести из состава административной комиссии Зеленодольского

муниципального района Фадеева Михаила Владимировича;

1.2.  ввести в состав административной комиссии Зеленодольского

муниципального района начальника отдела муниципального контроля и услуг

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Архипова

Дениса Владимировича.

2.  Назначить Краснобаева Евгения Васильевича, заместителя Руководителя

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района,

председателем административной комиссии Зеленодольского муниципального

района.

3. Назначить Архипова Дениса Владимировича, начальника отдела

муниципального контроля и услуг Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района,  заместителем председателя административной

комиссии Зеленодольского муниципального района.

4. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ аппарата Совета

ЗМР разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

Документ создан в электронной форме. № 636 от 24.02.2026. Исполнитель: Хохлова И.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.02.2026 10:41

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель              З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 636 от 24.02.2026. Исполнитель: Хохлова И.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.02.2026 10:41

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/